

A.S.A.P.

HEAVY EQUIPMENT RENTALS

THE RIGHT STUFF. THE RIGHT PRICE. RIGHT NOW.

(310) 631-ASAP

EXCAVATORS



	DAY	WEEK	MONTH
JD 850 D	\$2,000	\$8,000	\$24,000
CAT 345 / HITACHI 450	\$1,100	\$4,400	\$13,200
CAT 330 / HITACHI 300	\$850	\$3,400	\$10,200
CAT 325 / KOM PC220	\$750	\$3,000	\$9,000
CAT 320 / KOM PC200	\$575	\$2,300	\$6,900
CAT 312 / KOM PC120	\$450	\$1,800	\$5,400

SPECIALTY MACHINES

LG 936 LONG REACH 60'	\$900	\$3,600	\$10,800
M322 RUBBER TIRE	\$750	\$3,000	\$9,000
CAT 314 OFFSET	\$600	\$2,400	\$7,200

ZERO TAIL SWING EXCAVATORS

CAT 328 / KOM PC308	\$850	\$3,400	\$10,200
CAT 321 / HITACHI 225	\$625	\$2,500	\$7,500
CAT 313 / HITACHI 135	\$450	\$1,800	\$5,400
CAT 308 / JD 85D	\$350	\$1,400	\$4,200
CAT 304 / 305	\$300	\$1,200	\$3,600
CAT 303 / JD 26	\$300	\$1,200	\$3,600

ATTACHMENTS FOR EXCAVATORS

COMP. WHEELS 24"/36"/48"/60"	\$150	\$600	\$1,800
ADDITIONAL BUCKETS	\$100	\$400	\$1,200
CONCRETE PULVERIZER	\$550	\$2,200	\$6,600
HYDRAULIC THUMB	\$125	\$500	\$1,500
BREAKER 4,500 FT LBS	\$550	\$2,200	\$6,600
BREAKER 7,500 FT LBS	\$750	\$3,000	\$9,000
BREAKER 10,000 FT LBS	\$950	\$3,800	\$11,400

WHEEL LOADERS



	DAY	WEEK	MONTH
980H 7.25 CU. YD.	\$1,000	\$4,000	\$12,000
966G/H 5.25 CU. YD.	\$575	\$2,300	\$6,900
950G/H 4.25 CU. YD.	\$475	\$1,900	\$5,700
938G/H 3.25 CU. YD.	\$375	\$1,500	\$4,500
924G/H 2.50 CU. YD.			

WHEEL LOADER ATTACHMENTS

FORKS	\$100	\$400	\$1,200
SIDE DUMP	\$200	\$800	\$2,400
ROCK BUCKET	\$250	\$1,000	\$3,000

TRACK DOZERS



	DAY	WEEK	MONTH
D6R	\$725	\$2,900	\$8,700
D6K	\$600	\$2,400	\$7,200
JD 550	\$650	\$2,600	\$7,800
JD 450	\$450	\$1,800	\$5,400
SLOPE BOARDS	\$100	\$400	\$1,200

ARTICULATED TRUCKS



	DAY	WEEK	MONTH
VOLVO A35D	\$1,200	\$4,800	\$14,400

SOIL COMPACTORS



	DAY	WEEK	MONTH
SINGLE DRUM SMOOTH ROLLER			
CS563C/E 84" DRUM	\$525	\$2,100	\$6,300
CS433C/E 66" DRUM	\$425	\$1,700	\$5,100

DOUBLE DRUM SMOOTH ROLLER

CB534DX 78" DOUBLE 10-12 TON	\$600	\$2,400	\$7,200
CB534D 67" DOUBLE 8-10 TON	\$500	\$2,000	\$6,000
CB224C 48" DOUBLE 3-5 TON	\$300	\$1,200	\$3,600
CB14D 36" DOUBLE 1-3 TON	\$225	\$900	\$2,700

SINGLE DRUM PADDED ROLLER

	DAY	WEEK	MONTH
CP563C/E 84" DRUM	\$550	\$2,200	\$6,600
CP433C/E 66" DRUM	\$450	\$1,800	\$5,400
DYNAPAC 54" DRUM	\$350	\$1,400	\$4,200

MOTOR GRADERS



	DAY	WEEK	MONTH
JD 772 AWD	\$675	\$2,700	\$8,100
140H	\$600	\$2,400	\$7,200

TRACK LOADERS



	DAY	WEEK	MONTH
939C 1.50 CU. YD.	\$475	\$1,900	\$5,700